—1—

中共攀枝花市住房和城乡建设局党组

攀住建党发〔2020〕44 号

中共攀枝花市住房和城乡建设局党组

关于印发中国共产党攀枝花市物业行业综合

委员会职责及书记、副书记、委员名单的通知

局属各单位、机关各科室、各县（区）住房和城乡建设局、钒钛

新区建设局、市物业管理协会、各物业服务企业：

为切实加强全市物业行业党的建设工作，发挥党建引领作

用，推进基层治理，经市委组织部批准，成立中国共产党攀枝花

市物业行业综合委员会。现将市物业行业综合党委的职责及书记、

副书记、委员名单印发给你们。

一、主要职责

—2—

依托市住房城乡建设局党组建立中国共产党攀枝花市物业

行业综合委员会（简称“攀枝花市物业行业综合党委”）。综合

党委属功能型党组织，负责物业行业党建的牵头抓总、统筹协调、

督促指导，不承担党员管理、党员发展、党费收缴等实体型党组

织职责。

二、书记、副书记、委员名单

（一）书记、副书记名单

书  记：王  勇  市住房城乡建设局党组书记、局长

副书记：刘汉奇  市住房城乡建设局党组成员、市房地产事

务中心党委书记、主任

（二）委员名单（共 11名，排名不分先后）

王  勇  市住房城乡建设局党组书记、局长

刘汉奇  市住房城乡建设局党组成员、市房地产事务中心党

委书记、主任

刘  尧  市房地产事务中心党委委员、纪委书记、副主任

李洪生  东区住房和城乡建设局党组书记、局长

黄  敏  西区住房和城乡建设局党组书记、局长

李  健  仁和区住房和城乡建设局党组书记

张洪睿  米易县住房和城乡建设局党组书记、局长

朱国川  盐边县住房和城乡建设局党组书记、局长

钟  平  金钟物业公司法人、董事长（市物业管理协会会长）

—3—

王文树  攀大安信物业公司总经理（市物业管理协会秘书

长）

向廷松  四川衡易物业攀枝花分公司负责人（市物业管理协

会监事会主席）

特此通知。

中共攀枝花市住房和城乡建设局党组

          2020 年 9月 29 日

—4—

中共攀枝花市住房和城乡建设局党组          2020 年 9月 29日印发

		http:://www.ntko.com/
	2020-09-29T09:53:40+0000
	73006f006e006700700069006e006700
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)